
       

UCHWAŁA Nr 149/725/24  

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO   

z dnia 28 marca 2024 r.   

   

w sprawie wsparcia w 2024 r. realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, przez organizacje pozarządowe i inne podmioty działające na 

terenie Powiatu Kolneńskiego z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) oraz uchwały LI/423/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie zmiany „Programu współpracy Powiatu Kolneńskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 73), po 

rozpatrzeniu opinii Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert, Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje:    

§ 1. W ramach wsparcia realizacji zadań publicznych odpowiadających zadaniom powiatu w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z konkursem ogłoszonym uchwałą Nr 

145/707/24 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 22 lutego 2024 r. dotacje z budżetu Powiatu  

Kolneńskiego otrzymują organizacje pozarządowe zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały.   

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonych na dofinansowanie 

zadań, o których mowa w § 1 jak też, warunki i zasady realizacji tych zadań zostaną określone 

w umowach zawartych z podmiotami, które wsparcie otrzymały.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

                       Przewodniczący Zarządu   

                                       Tadeusz Klama   

Członkowie Zarządu:   

1. Karol Pieloszczyk   

2. Tomasz Chojnowski   

3. Lech Janusz Owczarczyk  

4. Zbigniew Rogowski   

  



 

Załącznik do Uchwały Nr 149/725/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 marca 2024 r.   

    

WYKAZ   

dotowanych ofert na realizację zadań publicznych powiatu w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024 roku   

   

  

    

 

 

 

 

 

 

Lp.  Nazwa organizacji 
Nazwa planowanego do realizacji 

zadania  
Przyznana dotacja  

1 
Gminny Klub Sportowy w 

Stawiskach  
Sport to zdrowie 2024  11 000,00 

2. 
Stowarzyszenie Kół Gospodyń 

Wiejskich Gminy Stawiski  

Powiatowy Rekreacyjny Rajd 

Rowerowy 
3 000,00 

3. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„OLIMPIA” Kolno  

 

Szczypiorniak Olimpia 2024  5 000,00 

4. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„OLIMPIA” Kolno 
Gol 2024 1 740,00 

5. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„OLIMPIA” Kolno 
Gramy w badmintona 2024 1 500,00  

6. 
Kolneński Klub Sportowy 

„ORZEŁ” w Kolnie 

Szkolenie, przygotowywanie i udział 

drużyn młodzieżowych: trampkarza, 

młodzika, żaka, orlika w 

rozgrywkach pod patronatem PZPN 

oraz w zawodach i turniejach 

piłkarskich  

16 000,00 

7. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Małym Płocku  

Organizacja powiatowego turnieju 

piłki nożnej dzieci i młodzieży  
960,00 

8. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Małym Płocku 

Organizacja III powiatowego biegu 

strażackiego im. św. Floriana  
800,00 



WYKAZ  

dotowanych ofert na realizację zadań publicznych powiatu w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku  

  

Lp.  Nazwa organizacji    Nazwa planowanego do realizacji zadania  
 Przyznana 

dotacja  

1.  Stowarzyszenie Grodzisko  Organizacja festynu rodzinnego  2 126,00 

2.  

 

Stowarzyszenie 

Kawaleryjskie im. Podlaskiej 

Brygady Kawalerii w Kolnie 

 

Inscenizacja upamiętniająca wydarzenia z 1920 r. 

Leman   
9 200,00 

3.  Towarzystwo „Jan z Kolna” 
„Zeszyty Kolneńskie” – 17 numer almanachu 

społeczno - kulturalnego 
4 200,00 

4.  Towarzystwo „Jan z Kolna” Warsztaty genealogiczne  3 120,00 

5. 
Grupa Rekonstruktorów 

Konnych „Zagończycy” 

Historia wciąż żywa i aktualna. Leman – 

Wincenta 1920 - 2024 18 200,00 


